
 

 

Informacja z XIII sesji Rady Miasta Dęblin 

 

W dniu 30 września 2015 r. w sali Nr 1 Ratusza Miasta w godz. 9
00

–11
50

 odbyła się  

XIII sesja Rady Miasta Dęblin, którą prowadził Pan Waldemar Chochowski - Przewodniczący Rady 

Miasta i Pan Andrzej Banaś Wiceprzewodniczący Rady Miasta. W sesji uczestniczyło 14 radnych. 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

 Burmistrz Miasta wraz z pracownikami Urzędu, 

 Zastępca Komendanta Komisariatu Policji Pan nadkom. Marcin Zagożdżon  

 Przewodniczący Zarządów Osiedli, 

 gości 

 

Burmistrz Miasta – Beata Siedlecka przedłożyła informację o swojej pracy w okresie 

od 30.08.2015 r. do 25.09.2015 r. 

 30 sierpnia - odbyło się w Miejskim Zakładzie Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.  posiedzenie 

Rady Nadzorczej, na którym przyjęto rezygnację Prezesa Jana Kary i powołano na Prezesa 

Alicję Zwierzchowską dotychczasowego Naczelnika Wydziału Gospodarki Mieniem 

Komunalnym Urzędu Miasta. 

 1 września - brałam udział w rozpoczęciu roku szkolnego w Zespole Szkół Ogólnokształcących 

oraz w Szkole Podstawowej Nr 2. Następnie uczestniczyłam wraz z Przewodniczącym Rady 

Miasta Panem Waldemarem Chochowskim w uroczystości inauguracji roku szkolnego 

w Ogólnokształcącym Liceum Lotniczym w Dęblinie oraz pożegnaniu jego wieloletniego 

dyrektora Janusza Ziółkowskiego.  

 2 września - odbyło się w Urzędzie Miasta spotkanie z dowódcami jednostek wojskowych 

działających na terenie Dęblina oraz przedstawicielami Wyższej Szkoły Oficerskiej Sił 

Powietrznych w celu omówienia współpracy wojska i samorządu w organizowaniu uroczystości 

narodowych 3 maja, 11 listopada, a także Święta 15 Pułku Piechoty Wilków. 

 3 września - odbyło się spotkanie członków Komitetu Społecznego Fundacji Sztandaru dla 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Rykach z okazji 65 lecia straży, 

przypadającego w czerwcu 2016 r. Burmistrz Dęblina wszedł w skład Komitetu Honorowego 

obchodów w/w uroczystości oraz w skład Komisji Rewizyjnej Komitetu.   

 3 września - odbyły się konsultacje społeczne mieszkańców Dęblina w sprawie opracowania 

strategii Lokalnej Grupy Działania „Lepsza Przyszłość Ziemi Ryckiej”. 

 4 września - uczestniczyłam wraz z Przewodniczącym Rady Miasta Panem Waldemarem 

Chochowskim w święcie Centrum Szkolenia Inżynieryjno-Lotniczego i Szkoły Podoficerskiej 

Sił Powietrznych.  

 5 września - uczestniczyłam w Turnieju Wojewódzkim rozgrywek piłki nożnej drużyn z gmin 

powiatu ryckiego na terenie „Orlika” w ramach wojewódzkich zawodów „Orlik 2015” (przy 

Zespole Szkół Ogólnokształcących w Dęblinie), gdzie wręczyłam puchary zwycięskim 

drużynom. Następnie uczestniczyłam w narodowym czytaniu „Lalki” Bolesława Prusa 

w Miejskiej Bibliotece Publicznej a także w imprezie „Zakończenie Lata”, która odbyła się na 

nowym targowisku w Dęblinie z udziałem Pani Podsekretarz Stanu Ministerstwa Pracy i Polityki 

Społecznej Elżbiety Seredyn i Posłanki RP Joanny Muchy. 

 6 września - odbyło się coroczne Święto Żołnierzy 15 Pułku Piechoty Wilków, które uczciliśmy 

złożeniem wieńców przed pomnikiem żołnierzy 15 Pułku Piechoty Wilków poległych w walce 

o niepodległość Polski, jak również na cmentarzu Balonna, cmentarzu Parafialnym oraz przed 

pomnikiem Urzędu Miasta i przy tablicy w Kościele Piusa V w Dęblinie gdzie odbyła 

się uroczysta msza święta. 

 8 września - odbyła się wyjazdowa Komisja Zdrowia i Problematyki Społecznej, która 

odwiedziła 6 Szpital Wojskowy w Dęblinie i zapoznała się z jego wyposażeniem 

i przygotowaniem do przyjęcia pacjentów.   

 10 września - uczestniczyłam w posiedzeniu Komisji Gospodarki Przestrzennej i Budżetu oraz 

Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej, gdzie omawiano problematykę przekazania części 



 

 

terenu Zespołu Szkół Nr 3 w Dęblinie Powiatowi Ryckiemu na budowę boiska 

wielofunkcyjnego. Omawiano również sprawę dalszego funkcjonowania Konsorcjum z AIR & 

DĘBLIN INDUSTRIAL PARK a także zapoznano się z koncepcją zagospodarowania stadionu 

przy ul. 15 Pułku Piechoty Wilków (pawilon sportowy) i wybrano formę organizacyjno-prawną 

zarządzania obiektami sportowymi i rekreacyjnymi miasta. 

 11 września - uczestniczyłam na zaproszenie Honorowego Konsula Ukrainy w Lublinie 

w uroczystości z okazji 24 Rocznicy Odzyskania Niepodległości Ukrainy na Zamku w Lublinie. 

 12 września - na terenie Dęblina na „Orliku” przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w Dęblinie 

odbył się Turniej Wojewódzki „Orlik 2015r.”, gdzie poza naszymi drużynami udział w turnieju 

wzięła drużyna z Opola Lubelskiego, rozdałam puchary zwycięskim drużynom.   

 15 września - odbyłam wizytę z radnym Mieczysławem Groblem i pracownikami Urzędu Miasta 

u Dyrektora Wojskowej Agencji Mieszkaniowej w Lublinie Artura Łaski w sprawie darowanych 

nam przez WAM nieruchomości w Stawach oraz u Dyrektora Zakładu Energetycznego Oddział 

w Lublinie Pana Andrzeja Ścibiora w sprawie przyspieszenia prac związanych z przebudową 

linii energetycznych w osiedlu Jagiellońskie, osiedlu Wiślana oraz na ul. Sochackiego.   

 16 września - uczestniczyłam w posiedzeniu Komisji Gospodarki Przestrzennej i Budżetu 

na którym pracownik Starostwa Powiatowego w Rykach, przedstawił sprawę dofinansowania 

inwestycji budowy boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół Zawodowych Nr 1w Dęblinie.  

 17 września - uczestniczyłam w wyjazdowym posiedzeniu Komisji Gospodarki Komunalnej, 

która miała na celu zapoznanie się ze stanem technicznym oczyszczali ścieków w Dęblinie. 

 18 września - odbyło się spotkanie z Prezydentem Puław Mieczysławem Groblem celem 

podpisania porozumienia w sprawie przekazania i przyjęcia do realizacji zadania zabezpieczenia 

transportu lokalnego przez Miasto Puławy i podpisania umowy wykonawczej do porozumienia 

z Prezesem Miejskiego Zakładu Komunikacji Puławy Panem Henrykiem Lizakiem. 

Od 1 października Miejska Komunikacja rozpocznie swoją działalności i usługi na terenie miasta 

Dęblin. Jest to okres próbny, który potrwa 3 miesiące. Prowadzone są rozmowy z radnymi oraz 

mieszkańcami, aby rozszerzyć zakres usług o osiedle Żdżary, osiedle Jagiellońskie oraz 

ul. Podchorążych, niestety względy techniczne na dzień dzisiejszy na to nie pozwalają. 

 18 września - odbyło się również uroczyste otwarcie boiska wielofunkcyjnego przy Zespole 

Szkół nr 3 w Dęblinie. Nowy obiekt sportowy został oddany do użytku uczniom placówki oraz 

mieszkańcom miasta.  W uroczystościach udział wzięli: Przewodniczący Rady Miasta Waldemar 

Chochowski oraz Wiceprzewodniczący Rady Miasta Henryk Wiejak. 

 20 września - odbył się XII Bieg Orląt i drugi II Bieg Uliczny, z udziałem Klubu Sportowego 

Orlęta 1925 Dęblin, w którym wręczałam medale i puchary zwycięzcom. 

 20 września - odbyły się wybory Przewodniczącego Zarządu Osiedla Jagiellońskie, nowym 

Przewodniczącym Osiedla został Pan Leopold Świetliński. 

 21 września - zorganizowałam spotkanie z firmą Euro-Med celem zaproponowania terenów pod 

inwestycję związaną z produkcją urządzeń medycznych. 

 23 września - uczestniczyłam w spotkaniu z Ministrem Pracy i Polityki Społecznej Panem 

Władysławem Kosiniak-Kamyszem w Wyższej Umiejętności i Zarządzania w Rykach. 

 23 września - odbyło się w Zespole Szkół Zawodowych Nr 2 w Dęblinie spotkanie mieszkańców 

osiedla Wiślana-Żwica przy obecności Radnego Mieczysława Grobla oraz Przewodniczącego 

Rady Miasta Waldemara Chochowskiego a także Przewodniczącego Zarządu Osiedla Wiślana-

Żwica Pana Antoniego Kujdy, Prezesa Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej Alicji 

Zwierzchowskiej, Doradcy Burmistrza Beaty Amarowicz. Odpowiadaliśmy na pytania 

mieszkańców. 

 24 września - wraz z Prezesem Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej Panią Alicją 

Zwierzchowską udaliśmy się do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska celem odbycia 

rozmowy w sprawie sprawnego zakończenia I etapu budowy sieci wodociągowo-kanalizacyjnej 

w Dęblinie aglomeracja 1 oraz rozliczenia tej inwestycji i kontroli, która wczoraj została 

zakończona. Rozmawialiśmy o przyszłej współpracy i realizacji II etapu tego zadania. W tym 

dniu odbyło się również spotkanie z Marszałkami Województw Mazowieckiego Panem Adamem 



 

 

Struzikiem i Lubelskiego Panem Sławomirem Sosnowskim w sprawie perspektywy budowy 

drogi nr 801. Wraz ze mną uczestniczyli radni Pan Waldemar Chochowski, Pan Waldemar 

Warenica, Pan Henryk Wiejak, Pan Andrzej Banaś, Pan Robert Pasek. 

 25 września - uczestniczyłam przed pomnikiem „Bohaterskim Lotnikom Dęblińskiej Szkoły 

Orląt” w uroczystej przysiędze podchorążych trzech szkół oficerskich: Wyższej Szkoły 

Oficerskiej Sił Powietrznych w Dęblinie, Akademii Marynarki Wojennej w Gdańsku i Wyższej 

Szkoły Oficerskiej Wojsk Lądowych we Wrocławiu. Uroczystość odbyła się przy udziale 

rektorów, komendantów, Wiceministra Ministerstwa Obrony Narodowej pana Tomasza 

Siemoniaka oraz Senatora RP Stanisława Gogacza. 

 

Rada Miasta przyjęła następujące uchwały:    

 Nr XIII/79/2015w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Miasta Dęblin na 2015 rok. 

Uchwała została przyjęta przy 11 głosach „za” i 2 głosach „wstrzymujących się”. 

 Nr XIII/80/2015 w sprawie przyjęcia i wdrożenia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Miasta 

Dęblin na lata 2015-2020; 

Uchwała została przyjęta przy 14 głosach „za”, jednogłośnie. 

 Nr XIII/81/2015 w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej; 

      Uchwała została przyjęta przy 14 głosach „za”, jednogłośnie. 

 Nr XIII/82/2015 w sprawie wyrażenia woli na dokonanie darowizny; 

Uchwała została przyjęta przy 12 głosach „za”, 1 głosie „przeciw”, 1 głosie „wstrzymującym się”. 

 Nr XIII/83/2015 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze komunalizacji do gminnego 

zasobu nieruchomości działek oznaczonych nr 486/1 i 486/2 położonych w Dęblinie, obręb 

geodezyjny nr 0002 Masów; 

Uchwała została przyjęta przy 14 głosach „za”, jednogłośnie 

 Nr XIII/84/2015 w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego położonego w Dęblinie przy ul. 

Dworcowej 7 

Uchwała została przyjęta przy 14 głosach „za”, jednogłośnie 

 Nr XIII/85/2015 w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Dęblinie; 

Uchwała została przyjęta przy 11 głosach „za”, 3 głosach „wstrzymujących się”. 

 Nr XIII/86/2015w sprawie powołania zespołu do spraw zaopiniowania kandydatów na ławników 

Uchwała została przyjęta przy 14 głosach „za”, jednogłośnie 

 

 Nr XIII/87/2015 w sprawie zabezpieczenia środków niezbędnych do zapewnienia wykonalności 

finansowej projektu pn. „Przebudowa ul. Sochackiego w Dęblinie; 

Uchwała została przyjęta przy 14 głosach „za”, jednogłośnie 

 

 Nr XIII/88/2015 w sprawie nabycia działki nr 4080/117 położonej w Dęblinie przy ul. Wąskiej 

Uchwała została przyjęta przy 14 głosach „za”, jednogłośnie 

 

 

 

Treść podjętych przez Radę uchwał, jak również protokół z XIII sesji (po jego zatwierdzeniu), zostaną 

zamieszczone na stronach internetowych: www.bip.um.deblin.pl/ 

http://www.bip.um.deblin.pl/

